
令和 8 年 3 月 1 日 

 

新潟市体操少年団年会費受付のお知らせ 

 

 平素より新潟市体操少年団の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

 この度は継続申込登録をいただき、心より御礼申し上げます。 

つきましては 2026 年度の年会費を下記のとおり受付いたしますので、ご確認のうえご

協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

   

① 年会費 

年会費 10,000 円 

② 受付日時 

【現在 土曜コースの方】 

    2026 年 3 月 14 日(土)、21 日(土)  13：30～14：00 

    ※2026 年 3 月 7 日(土)は体育館使用禁止の為受付及び練習はお休みとなります。 

    ※2026 年 3 月 28 日(土)は年度末の為受付及び練習はお休みとなります。 

  【現在 日曜コースの方】 

    2026 年 3 月 15 日(日)、22 日(日)  11：00～11：30 

    ※2026 年 3 月 8 日(日)は体育館使用禁止の為受付及び練習はお休みとなります。 

    ※2026 年 3 月 29 日(日)は年度末の為受付及び練習はお休みとなります。 

③ 受付場所 

新潟市鳥屋野総合体育館 体操練習場入口付近 

④ 受付に必要なもの 

年会費 10,000 円と提出用紙①をお持ちください。 

 ※年会費は封筒に氏名をご記入のうえお持ちください。 

 ※提出用紙①は領収書・領収書控えに氏名のみを記入のうえお持ちください。 

(添付資料提出用紙①) 

⑤ その他 

上記の年会費受付日時にご対応いただけない場合は、下記のお問い合わせ先までご連

絡くださいますようお願い申し上げます。 

問合せ先：新潟市体操少年団 担当：風間 裕毅 

TEL：090-5528－2641  E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：n.taisoshonendan@icloud.com 

※恐れ入りますが、お電話は繋がらない場合がございますので、お問い

合わせはメールにてお願い致します。 

 


